Mendax est qui simulat se meliōrē esse q̄ sit. xxij. q. v. crimen.

Mendacius est ep̄n3 vel sacerdotē vel religiosū se profiteri r̄ contraria sua ordinē operari. xxij. q. v. caute fratres.

Nemo causa humilitatis debet mentiri; quia si non erat peccator; ex hoc incurrit quod vitabat. xxij. q. si non ira

Ille mentitur qui putans falsū dicit verum vel econuerso. xxij. q. ij. boies. r. c. se.

Non ois falsus dicens mentitur. xxij. q. ij. bis autem. r. c. beatus. r. c. si quelibet. s. abraam;

facere contra promissū non est semper mentiri. xxij. q. ij. beatus paulus. r. c. ne quis. in fi.

aliquid iocosū mendaciū non videt esse graue peccatū. Exēplū de Joseph. xxij. q. ij. quod ait.

Mendacius precipue in mercatoribus est q: mercator sine mendacio r̄ periurio esse non pōt. dist. lxxvij. eiciens. r. c. se.

qui veritatē celant r̄ mendaciū dicunt equaliter peccant q: illa prodesse non vult r̄ iste nocere desiderat. xi. q. iij. quisquis.

Mendaciū etiā in presenti inuenitur grauius punitum. xij. q. i. dilectissimis. post me. Exēplū ibidem de anania r̄ saria.

Mendax debet carere ipetratis r̄ quibus scripta diriguntur sunt puniti si precū mendacia nō arguunt. xxv. q. vlti. dicenti.

circa ipetrationē rescriptoꝝ contingit mentiri tripliciter. xxv. q. vlti. r̄ si legibus.

De hac materia habes vbi agitur de iuramento. **Mendicitas.** Mendicitas clericorū est ignominia e

piscoporū. xciiij. di. diaconi.

intrañz excreuit auaritia episcopoz vt oia occupantes cogant clericos egētes medicare. ibidē

illi qui aliter habere possunt grauius peccant si mendicant q: vnde pauper victurus erat accipiūt i. q. ij. pastor.

elemosina panis egētiū est; r̄ qui defraudat eū bō sanguinis ē. xiiij. q. v. c. imolans.

Mensa. Mensa clericorū non d3 abutere dare fabularū relatione; s3 sacre scripture locutione. xliij. di. pro reuerentia.

De hac materia habes vbi agitur de cibo.

Menstruum. Menstrua mulieris sunt ex naturali supfluitate sanguinis r̄ id culpa carēt. v. di. ad eius.

menstrua patienti nō debet ecclesie introitus de negari. v. di. ad eius.

si mulier menstrua patiens xpi vestimentum laudabiliter terigit; r̄ ecclesiam laudabiliter intrare poterit. ibidē.

¶ vbi paterfamilias largus ē minister non debet esse tenax. xxvi. q. vii. alligat in fine.

De ministris ecclesie habes vbi agit de clericis et vbi agit de ordinibus.

Miraculum. ¶ miraculū ē omnis spē et facultatē consistens admirātis. sic iuit maris rubri: et iordanis fluij diuisio. et alia plura q̄ ponū ē de conse. di. ij. reuera. circa medium.